DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA
RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA PARA A EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA A PARTIR DO LIVRO "QUARTO DE DESPEJO: DIÁRIO DE
UMA FAVELADA" DE CAROLINA MARIA DE JESUS de autoria de EMANUELA DO
NASCIMENTO LOPES, THAÍS RABELLO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111536

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/111536